
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL LOCAL  
U.A.T. COMUNA MUNTENII DE JOS 
 

HOTĂRÂREA  nr. 52 
privind aprobarea dezmembrării unor  terenuri  aparţinând 

 domeniului privat  al comunei Muntenii de Jos, judeţul Vaslui 
 

Consiliul Local al comunei Muntenii de Jos, jud. Vaslui, întrunit astăzi,            
26.09.2018,  în şedinţa ordinară, conform art.39 alin.1 din Legea nr.215/2001; 

 
Având în vedere: 
- prevederile art. 879 alin. (2), art. 880 şi art. 888 din Legea nr. 287/2009 - Codul civil, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Ordinului  nr. 700/2014 privind aprobarea Regulamentului de avizare, 

recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru şi carte funciară; 
- prevederile Legii nr. 7/1996 a cadastrului şi publicităţii imobiliare, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 36 din Legea  nr. 18/1991 privind fondul funciar,  republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
- avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei Muntenii de Jos şi 

raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Muntenii de Jos;  

- referatele de admitere cu numerele 49503, 49507, 49505, 54560, 54567, 54563, 51718, 
51717, 51721, 51715, 51719, 55419, 55420, 51720, eliberate de OCPI Vaslui. 

 
În  temeiul dispoziţiilor art. 36 şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 51720/24.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 76/19.07.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71090, în suprafaţă de 4001 mp, în 8 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73265 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 501 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73266 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73267 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73268 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73269 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73270 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



7) imobilul cu nr. cadastral 73271 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73272 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp. 
Art. 2. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 55420/06.09.2018 și Certificatul 

de urbanism cu nr. 97/20.08.2018, se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71085, în suprafaţă de 13.502 mp, în 27 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73350 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 502 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73351 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73352 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73353 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73354 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73355 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73356 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73357 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73358 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73359 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73360 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73361 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73362 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73363 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73364 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

16) imobilul cu nr. cadastral 73365 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73366 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

18)  imobilul cu nr. cadastral 73367 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73368 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

20) imobilul cu nr. cadastral 73369 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



21) imobilul cu nr. cadastral 73370 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

22) imobilul cu nr. cadastral 73371 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

23) imobilul cu nr. cadastral 73372 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

24) imobilul cu nr. cadastral 73373 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

25) imobilul cu nr. cadastral 73374 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

26) imobilul cu nr. cadastral 73375 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

27) imobilul cu nr. cadastral 73376 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp. 

Art. 3. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 55419/06.09.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 94/20.08.2018, se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71082, în suprafaţă de 14.379 mp, în 27 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73377 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 353 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73378 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 489 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73379 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 455 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73380 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 519 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73381 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 507 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73382  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 501 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73383  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 505 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73384 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 575 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73385  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 534 mp; 

10)  imobilul cu nr. cadastral 73386 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 543 mp; 

11)  imobilul cu nr. cadastral 73387 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 532 mp; 

12)  imobilul cu nr. cadastral 73388 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 545 mp; 

13)  imobilul cu nr. cadastral 73389 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 540  mp; 

14)  imobilul cu nr. cadastral 73390 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 546 mp; 

15)  imobilul cu nr. cadastral 73391 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 548 mp; 



16)  imobilul cu nr. cadastral 73392 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 548 mp; 

17)   imobilul cu nr. cadastral 73393 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 558 mp; 

18)  imobilul cu nr. cadastral 73394 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 549 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73395 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 562 mp; 

20) imobilul cu nr. cadastral 73396 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 552 mp; 

21) imobilul cu nr. cadastral 73397  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 563 mp; 

22) imobilul cu nr. cadastral 73398  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 556 mp; 

23)  imobilul cu nr. cadastral 73399  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 564 mp; 

24)  imobilul cu nr. cadastral 73400 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 560 mp; 

25)  imobilul cu nr. cadastral 73401 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 565 mp; 

26)  imobilul cu nr. cadastral 73402 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 555 mp; 

27)  imobilul cu nr. cadastral 73403 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 555 mp. 

Art. 4. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 51719/24.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 78/19.07.2018, se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71081, în suprafaţă de 2098 mp, în 4 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73212 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 524 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73213 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 524 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73214 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 525 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73215 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 525 mp. 

Art. 5. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 51715/24.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 100/20.08.2018, se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71077, în suprafaţă de 10.326 mp, în 21 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73191 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73192 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73193 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73194 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



5) imobilul cu nr. cadastral 73195 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73196 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73197 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73198 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73199 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

10)  imobilul cu nr. cadastral 73200 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73201 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73202 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73203 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73204 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73205 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

16) imobilul cu nr. cadastral 73206 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73207 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

18) imobilul cu nr. cadastral 73208 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73209 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

20) imobilul cu nr. cadastral 73210 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

21) imobilul cu nr. cadastral 73211 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 326 mp. 

Art. 6. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 51721/24.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 101/20.08.2018, se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71086, în suprafaţă de 8883 mp, în 12 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73253 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 610 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73254 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 1000 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73255 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 1000 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73256 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 610 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73257 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 610 mp; 



6) imobilul cu nr. cadastral 73258 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 610 mp; 

7)  imobilul cu nr. cadastral 73259 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 612 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73260  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 1000 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73261 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 1000 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73262 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 611 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73263 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 610 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73264 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 610 mp. 

Art. 7. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 51717/24.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 93/20.08.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71089, în suprafaţă de 13.347 mp, în 18 imobile,  după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73216 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 466 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73217 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73218 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73219 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73220 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73221 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 720 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73222 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 492 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73223 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 492 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73224 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 483 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73225  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 484 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73226 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 699 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73227 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73228 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73229 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73230 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



16) imobilul cu nr. cadastral 73231 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 645 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73232 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 600 mp; 

18) imobilul cu nr. cadastral 73233 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 4266 mp. 

Art. 8. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 51718/24.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 98/20.08.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71088, în suprafaţă de 13.487 mp, în 19 imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73234 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73235 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73236 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73237 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73238 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73239  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73240 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73241 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73242  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73243 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73244 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73245 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73246 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73247  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73248  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

16) imobilul cu nr. cadastral 73249  situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73250 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

18) imobilul cu nr. cadastral 73251 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73252 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 4487 mp. 



Art. 9. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 54563/03.09.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 95/20.08.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71083, în suprafaţă de 13.351 mp, în 27  imobile,  după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73301 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 351 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73302 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73303 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73304 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73305 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73306 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73307 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73308 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73309 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73310 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73311 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73312 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73313 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73314 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73315 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

16) imobilul cu nr. cadastral 73316 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73317 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

18) imobilul cu nr. cadastral 73318 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73319 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

20) imobilul cu nr. cadastral 73320 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

21) imobilul cu nr. cadastral 73321 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

22) imobilul cu nr. cadastral 73322 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



23) imobilul cu nr. cadastral 73323 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

24) imobilul cu nr. cadastral 73324 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

25) imobilul cu nr. cadastral 73325 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

26) imobilul cu nr. cadastral 73326 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

27) imobilul cu nr. cadastral 73327 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp. 

Art. 10. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 54567/03.09.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 99/20.08.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71079, în suprafaţă de 10.008 mp, în 20  imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73330 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73331 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73332 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73333 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73334 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73335 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7)  imobilul cu nr. cadastral 73336 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de 
Jos având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73337 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73338 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73339 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73340 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73341 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73342 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73343 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73344 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

16) imobilul cu nr. cadastral 73345 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73346 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



18) imobilul cu nr. cadastral 73347 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73348 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 504 mp; 

20) imobilul cu nr. cadastral 73349 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 504 mp. 

Art. 11. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 54560/03.09.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 96/20.08.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71084, în suprafaţă de 13.447 mp, în 27  imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73274 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 447 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73275 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73276 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73277 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73278 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73279 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73280 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73281 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73282 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73283 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73284 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

12) imobilul cu nr. cadastral 73285 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

13) imobilul cu nr. cadastral 73286 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

14) imobilul cu nr. cadastral 73287 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

15) imobilul cu nr. cadastral 73288 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

16) imobilul cu nr. cadastral 73289 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

17) imobilul cu nr. cadastral 73290 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

18) imobilul cu nr. cadastral 73291 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

19) imobilul cu nr. cadastral 73292 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 



20) imobilul cu nr. cadastral 73293 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

21) imobilul cu nr. cadastral 73294 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

22) imobilul cu nr. cadastral 73295 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

23) imobilul cu nr. cadastral 73296 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

24) imobilul cu nr. cadastral 73297 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

25) imobilul cu nr. cadastral 73298 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

26) imobilul cu nr. cadastral 73299 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

27) imobilul cu nr. cadastral 73300 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp. 

Art. 12. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 49505/13.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 79/19.07.2018,  se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71080, în suprafaţă de 5138  mp, în 11  imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73166 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73167 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73168 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73169 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73170 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73171 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73172 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73173 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

9) imobilul cu nr. cadastral 73174 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

10) imobilul cu nr. cadastral 73175 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

11) imobilul cu nr. cadastral 73176 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 138 mp. 

Art. 13. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 49507/13.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 77/19.07.2018,   se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71091, în suprafaţă de 3993  mp, în 8  imobile, după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73177 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 496 mp; 



2) imobilul cu nr. cadastral 73178 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 499 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73179 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73180 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 499 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73181 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73182 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 499 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73183 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73184 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp. 

Art. 14. – În conformitate cu Referatul de admitere cu nr. 49503/13.08.2018 și Certificatul 
de urbanism cu nr. 80/19.07.2018,   se aprobă dezmembrarea unui teren, proprietate privată a 
comunei Muntenii de Jos, situat în sat Secuia, comuna Muntenii de Jos, judeţul Vaslui, înscris în 
Cartea funciară nr. 71087, în suprafaţă de 4000  mp, în 8  imobile,  după cum urmează: 

1) imobilul cu nr. cadastral 73158 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

2) imobilul cu nr. cadastral 73159 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

3) imobilul cu nr. cadastral 73160 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

4) imobilul cu nr. cadastral 73161 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

5) imobilul cu nr. cadastral 73162 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

6) imobilul cu nr. cadastral 73163 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

7) imobilul cu nr. cadastral 73164 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp; 

8) imobilul cu nr. cadastral 73165 situat în Loc. Secuia, Jud. Vaslui, UAT Muntenii de Jos 
având suprafața măsurată de 500 mp. 

 Art. 15. - Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri răspunde primarul 
comunei Muntenii de Jos, dl. Crețu Dănuț, ca reprezentant legal de proiect. 

Art. 16. - Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor şi instituţiilor interesate prin grija 
secretarului comunei. 

Muntenii de Jos  - 26.09.2018 
 
Preşedinte şedinţă                                                                                      Contrasemnează,                          
Consilier                                                                                                            Secretar                                  
Istrate Elena                                                                                                 Clapa Marius 
 
 
 
 
 
 
 


